de dos-cents divuit mil cinc-cents nou euros amb cinquanta-dos cèntims (218.509,52 €, IVA 
inclòs). Dels quals cent vuitanta mil cinc-cents vuitanta-sis euros amb trenta-vuit cèntims 
(180.586,38 €) es corresponen al pressupost d’execució per contracte; i trenta-set mil nou-
cents vint-i-tres euros amb catorze cèntims (37.923,14 €) es corresponen a l’IVA. 

3.- El termini d’execució dels treballs serà de 4 mesos per a les obres des de l’acta de 
comprovació del replanteig i l’acta de inici d’obres. Les obres es realitzaran entre el dia 1 de 
juny i el 30 de setembre, per temes de baixa activitat al Centre, i en tot cas s’acabaran abans